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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/VII/2015 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 772,00 2 772,00 2 772,002 772,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 261,00

22 489,00

0,00 0,00

0,00

0,003 955,00

3 955,00

0,00

25 261,00

22 489,00

0,00

21 306,00

18 534,00

0,00

10 506,00

7 734,00

0,00

10 800,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 908,00

16 908,00 16 908,00

16 908,00

0,00

16 908,00

16 908,00

0,00

7 584,00

7 584,00

0,00

9 324,00

9 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 955,00

3 955,00

0,000,00

5 581,00

5 581,00 5 581,00

5 581,00

0,00

1 626,00

1 626,00

0,00

150,00

150,00

0,00

1 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

21 286 828,60 20 655 269,63 12 355 943,0015 839 508,00 4 786 481,63 0,00 631 558,97631 558,9729 280,00 0,00 0,00 0,00 0,003 483 565,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 219 999,60

0,00

-66 829,00 0,00

0,00

0,0029 280,00

0,00

0,00

20 588 440,63

0,00

-66 829,00

15 772 679,00

0,00

-66 829,00

12 289 114,00

0,00

-66 829,00

3 483 565,00

0,00

0,00

4 786 481,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 558,97

0,00

0,00

631 558,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

6 602 532,60

Przedszkola

5 970 973,63 2 720 842,004 226 944,00 1 506 102,00 1 743 029,63 1 000,00 0,00 0,00 0,00 631 558,97 631 558,97 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-66 829,00

0,00

6 535 703,60 5 904 144,63

0,00

-66 829,00

4 160 115,00

0,00

-66 829,00

2 654 013,00

0,00

-66 829,00

1 506 102,00

0,00

0,00

1 743 029,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 558,97

0,00

0,00

631 558,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

577 300,00 577 300,00 154 800,00472 300,00 105 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 577 300,00

4 122,00

-4 122,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

577 300,00

4 122,00

-4 122,00

472 300,00

4 122,00

-4 122,00

158 900,00

4 100,00

0,00

313 400,00

22,00

-4 122,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

327 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

327 300,00 154 800,00267 300,00 112 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 122,00

4 122,00

327 300,00 327 300,00

4 122,00

-4 122,00

267 300,00

4 122,00

-4 122,00

158 900,00

4 100,00

0,00

108 400,00

22,00

-4 122,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 939 820,24 6 939 820,24 2 063 951,002 953 969,03 0,00 0,00 0,000,003 985 851,21 0,00 0,00 0,00 0,00890 018,03przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 940 797,24

977,00

0,00 0,00

0,00

0,003 985 851,21

0,00

0,00

6 940 797,24

977,00

0,00

2 954 946,03

977,00

0,00

2 064 928,00

977,00

0,00

890 018,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

291 170,00

Pozostała działalność

291 170,00 11 490,0081 770,00 70 280,00 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

209 400,00

0,00

0,000,00

977,00

292 147,00 292 147,00

977,00

0,00

82 747,00

977,00

0,00

12 467,00

977,00

0,00

70 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

61 576 613,05 51 970 502,31 38 557 203,93 22 187 590,00 16 369 613,93 8 057 681,63 4 318 127,21 9 606 110,749 606 110,74876 085,540,00161 404,00 7 614 685,77 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 161 404,00
0,00
0,00

4 322 082,21
3 955,00

0,00-70 951,00
27 588,00

61 533 250,05 51 927 139,31
27 588,00

-70 951,00

38 509 885,93
23 633,00

-70 951,00

22 133 572,00
12 811,00

-66 829,00

16 376 313,93
10 822,00
-4 122,00

8 057 681,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

876 085,54
0,00
0,00

9 606 110,74
0,00
0,00

9 606 110,74
0,00
0,00

7 614 685,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


